1.3.1.40

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____» ___________ 2026      Набережные Челны                        № _______________

Об утверждении графика работы комиссий для ликвидации академической

задолженности обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования на II семестр 2025/2026 учебного года

На основании п. 9.6 Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся в федеральном государственном автономном образовательном

учреждении высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» от

11.03.2021 № 0.1.1.67-08/29/21, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить график работы комиссий для ликвидации академической задолженности

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования на

II семестр 2025/2026 учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Учебному отделу разместить утверждённый график работы комиссий для

ликвидации академической задолженности обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования на II семестр 2025/2026 учебного года на сайте

Набережночелнинского института КФУ

3. Начальнику отдела делопроизводства Мурзагалиной Э.И. довести настоящий

приказ до сведения соответствующих структурных подразделений института.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по образовательной деятельности Гумерова А.З.

    Директор       А.В. Келлер

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 02.02.2026 16:08

1.3.1.40

Приложение к приказу

от «___» ______ 2026 № ____

График работы комиссий для ликвидации академической задолженности обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования на II семестр 2025/2026 учебного года

Направление подготовки

(специальность), дисциплина

ФИО председателя

комиссии

ФИО членов комиссии (не менее

2-х преподавателей)

Расписание работы комиссий

дата время ауд.

Общеобразовательный цикл - 1

Дисциплины 1 курса:

- Физика;

- Основы безопасности и защиты

Родины;

- География;

- Химия;

- Биология;

- Математика;

- Информатика;

 *кроме дисциплины «Физическая

культура»

Хамадеева Гульназ

Нафизовна

Мартынова Светлана Васильевна

Саломатина Ольга Михайловна

11.02.2026 15.00
УЛК-1,

каб. 374

Общеобразовательный цикл - 2

Дисциплины 1 курса:

- История;

- Обществознание;

- Русский язык;

- Литература;

- Иностранный язык;

 *кроме дисциплины «Физическая

культура»

Тураева Елена

Александровна

Нуртдинова Гузель Анисовна

Абдрашитова Эльвира

Альбертовна

10.02.2026 15.00
УЛК-1,

каб. 321

Цикл социально-гуманитарных

дисциплин

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)

*дисциплины 2-4 курсов : «История»,

«Иностранный язык», «Философия»,

«Физическая культура», «Психология

Харченко Александр

Валентинович

Кошенкова Алла Алексеевна

Тимкина Инна Вячеславовна

11.02.2026 15.00
УЛК-1,

каб. 353

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 02.02.2026 16:08

общения»,  «Правовое обеспечение

профессиональной деятельности»

Физическая культура

*для всех курсов

Лебедева Юлия Владимировна

Зайнуллин Шамиль Ринатович 12.02.2026 12.30 Спорт манеж

Цикл юридических дисциплин

40.02.04 «Юриспруденция»  2   курс

Донченко Елена

Анатольевна

Мальцева Елена Николаевна

Аглямова Гульназ Махияновна

Шакирова Альбина Абдулхаковна

11.02.2026 09.00
УЛК-6,

каб. 214а

Цикл юридических дисциплин

40.02.04 «Юриспруденция»  3 курс

Магизов Рустем Робертович

Рахимов Ринат Ярославович 10.02.2026 15.00
УЛК-6

каб.107

Цикл строительства  и эксплуатации

зданий и сооружений

08.02.01  «Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений»

Егорова Сабина Мисир

кызы

Нургалиева Фарида Фирдависовна

Ахмедова Александра Юрьевна

12.02.2026 14.20
УЛК-3,

каб. 506

Информационные системы,

информатика и математика

09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

* математика, информатика,

информационное обеспечение

профессиональной деятельности – для

всех специальностей

Волкова Анна

Александровна

Галимова Айгуль Фларитовна

Максимкина Наталья Юрьевна

Фролова Ольга Николаевна

10.02.2026 16.00
УЛК-1,

каб. 453

Цикл технических дисциплин и

автоматизации технологических

процессов и производств

13.02.11 «Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (в

промышленности);

13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического

оборудования (в промышленности)»

Афанасьев Максим

Владимирович

Бобина Елена Владимировна

Вячин Петр Юрьевич

Горностаева Татьяна

Александровна

14.02.2026 10.20
УЛК-4,

каб. 201

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 02.02.2026 16:08

15.02.14 «Оснащение средствами

автоматизации технологических

процессов и производств (по отраслям)»

15.02.18 «Техническая эксплуатация и

обслуживание роботизированного

оборудования»

23.02.07 «Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей»

*(технические дисциплины для всех

специальностей – Инженерная графика,

Техническая механика,

Электротехника)

Цикл экономики и управления

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)

38.02.03 «Операционная деятельность в

логистике»

38.02.04 «Коммерция (в сфере

обслуживания)»

38.02.08 «Торговое дело»

* экономические дисциплины для всех

специальностей

Джафарова Светлана

Владимировна

Насырова Зиля Камиловна

Мороз Гузаль Мингалиевна

Минеева Лилия Тагировна

10.02.2026 10.20
УЛК-1,

каб. 107

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 02.02.2026 16:08

Лист согласования к документу № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026
Инициатор согласования: Мурзагалина Э.И. Начальник отдела делопроизводства Набережночелнинского
института
Согласование инициировано: 02.02.2026 16:09

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Гумеров А.З. Согласовано
02.02.2026 - 16:16

-

2 Ахметшина А.Ф. Согласовано
02.02.2026 - 16:10

-

Тип согласования: последовательное

3 Келлер А.В. Подписано
02.02.2026 - 16:18

-

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/28 от 02.02.2026. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 03.02.2026 11:15